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Sommerfest og havedag 
Bestyrelsen plejer på dette tidspunkt at melde en dato for andelsforeningens sommerfest ud. I år er 
alt dog anderledes på grund af Covid-19, og vi skal undgå at forsamles. Og pointen med en 

sommerfest er netop, at vi samles og hygger os sammen 😊 Vi afventer derfor og følger udviklingen.  

 
Af samme årsag har der endnu ikke været indkaldt til den årlige dag, hvor vi plejer planterne og luger 
i gården. Vi overvejer dog om og hvordan havedagen kan arrangeres, evt. skyde den til senere på 
sommeren. Den enkelte andelshaver er dog velkommen til selv at finde lugejernet frem og gå i krig 
med et par bede. 
 
Vinduesmaling og dørtelefonsystem 
De sidste detaljer i kontrakten er snart på plads, hvorefter entreprenøren kan udarbejde en tidsplan 
og gå i gang. Andelshaverne vil blive informeret direkte af entreprenøren. Maling af vinduer kommer 
til at ske ud mod Amager Boulevard, Svinget og spidsen over banken. Amagerbrogade-facaden er 
ikke en del af dette projekt. Det nye dørtelefonsystem med video installeres i alle opgange.  
 
Oprydning i opgange 
I mange af vores fine opgange står der utrolig mange løbehjul, barnevogne, klapvogne, børnecykler 
og meget andet. I flere opgange er det tydeligt, at de ikke er i brug men blot er hensat. Det betyder 
desværre, at beboere, der har brug for at have rollator eller lign. stående, ikke kan finde plads til 
dette. Så vi opfordrer til, at har man en gammel barnevogn eller lign. stående, der ikke anvendes, 
så flyt den på loftet, sælg den, smid den ud – og frigør plads til dem, der reelt har behovet.  
 
Cykeloprydning 
I forbindelse med oprydning af cykler i gård og cykelkældre, herunder den seneste, har vi set, at 
der gemmes et større og større antal gamle og ikke anvendte cykler. Vi vil gerne opfordre 
andelshaverne til at vurdere, om de gamle cykler er bevaringsværdige eller måske burde sendes 
på cykelkirkegården i stedet for at optage plads i gården og i cykelkældrene, så der ikke er plads til 
de cykler, der rent faktisk anvendes.  
 
Covid-19 og erhvervslejerne 
Enkelte erhvervslejere har henvendt sig til bestyrelsen på baggrund af Covid-19 krisen. Bestyrelsen 
har valgt en individuel tilgang ved at gå i dialog med den enkelte erhvervslejer om, hvordan 
foreningen konkret bedst kan hjælpe i lyset af hjælpepakkerne til erhvervslivet. For god ordens skyld 
så er der ikke tale om, at foreningen har nedsat huslejen for nogle af erhvervslejerne.  
 
Med venlig hilsen  
Bestyrelsen 

 
 
 

 


